
Mimics the appearance of luxury textile, it offers  
an aesthetic take on smooth woven linen.

Réplique d’un tissu raffiné, ce fini a l’apparence  
d’un lin tissé des plus luxueux. 

Calico
CALICO

Creates brilliant shine and depth with  
mirror smooth finish.

Crée une brillance et une profondeur 
sans égales grâce à son fini miroir. 

High Gloss
SUPER 
LUSTRÉ

Adds a modern touch with its authentic 
brushed surface texture.

Rajoute une touche moderne avec sa 
texture brossée et authentique. 

Rio®
RIO®

Enhances the natural lines and contours of 
woodgrains with its fluid and linear texture.

Rehausse les lignes naturelles et les contours du 
bois avec sa texture linéaire et fluide. 

Omnia’s fine surface micro texture and  
low sheen are 2 qualities that lend versatility and a  

feel of augmented reality to multiple décors.

La fine microstructure de la surface d’Omnia et son lustre  
doux sont deux qualités qui confèrent une polyvalence et une 

sensation de réalité augmentée à de multiples décors. 

Sequoia
SÉQUOIA

Omnia
OMNIA

Builds on contemporary trends with its 
smooth matte finish. 

Ajoute une touche moderne avec  
sa texture matte et lisse. 

Supermat®
SUPERMAT®

With a low luster polish and complex woodgrain appearance, 
Aura finish adds a soft, natural realism to any design.

Ce fini au lustre subtil et au grain de bois complexe ajoute 
une douceur naturelle et réaliste à tout design.

Aura
AURA

Lyra
LYRA

Lyra displays a delicate yet complex layered woodgrain  
that brings craftsmanship and design to the forefront.

Lyra représente un grain de bois à la fois délicat et complexe 
qui met l’artisanat et le design au premier plan.

Head Office / Siège social
5555 Ernest Cormier
Laval, Québec, Canada H7C 2S9
Toll free / Sans frais : 1 800.263.5240
www.uniboard.com

Customer Service / Service à la clientèle
Toll free / Sans frais : 1 877.864.8641

Sales / Ventes
Toll free / Sans frais : 1 800.263.5240

Samples / Échantillons
www.uniboard.com

Follow us/ Suivez-nous 

See larger samples for a more accurate colour and texture selection.

Voir des échantillons de plus grande taille pour un meilleur aperçu 
de la couleur et de la texture.
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AU = Aura	 BE / OB = Brushed Elm / Orme Brossée	 BI = Bistro®	 HG = High Gloss / Super lustré	 CA = Calico	 D = Dolomite®	
LY = Lyra	 RO / CR = Riviera Oak / Chêne Riviera 	 RI = Rio® 	 SE = Sequoia / Séquoia	 OM = Omnia	 SM = Supermat®
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2021-2022 COLLECTION

Uniboard is not responsible for color matching of HPL, Link 25, Edgebanding, 3D laminates and molding.  
Please confirm color match prior to confirming your order.

Uniboard n’est pas responsable de la correspondance des couleurs de HPL, de Link 25, de la bande de chant, des thermoplastiques et du moulage. 
S’il vous plaît confirmer la correspondance des couleurs avant de confirmer votre commande.

For information on all matching co-products please visit www.uniboard.com  
Pour de l’information sur tous les produits complémentaires, veuillez consulter notre site Internet www.uniboard.com

TFL to HPL Equivalence
Équivalence de TFL au HPL

Finis TFL Finis HPL Finis HPL
Uniboard® Uniboard® Formica
Aura (AU) Aura (AU) Natural (NT)
Bistro® (BI) Bistro® (BT) Bistro (BT)
Calico (CA) Calico (CA)

Riviera Oak / Chêne Riviera (RO/CR) Riviera Oak / Chêne Riviera (RO/CR)
Dolomite® (D) Dolomite® (D) Matte (58)

Lyra (LY) Lyra (LY) Gloss (90)
Nobella (NO) Nobella (NO)
Omnia (OM) Omnia (OM)

Brushed Elm / Orme brossé (RO/OB) Brushed Elm / Orme brossé (RO/OB)
Rio® (RI) Rio® (RI) Woodbrush (WR)

Sequoia / Séquoia (SE) Sequoia / Séquoia (SE)
High Gloss / Super lustré (HG) High Gloss / Super lustré (HG)

Supermat® (SM) Supermat® (SM)
Vellum (VE) Vellum (VE)

FINISHES
FINIS HPL LINK 25 EDGEBANDING 

BANDES DE CHANT
3D LAMINATE

THERMOPLASTIQUE
MOULDINGS
MOULURES SLATWALL

Name Nom Formica Uniboard Olon Olon DuraEdge Richelieu Dollken Rehau DC Distributing Teknaform Omnova SSI / Klockner Riken Renolit Synergy Dackor Olon Vizüsolution
113 Super White / Super Blanc D, HG OU113 D2L0949X 7001TX C113 2022 UB113 SX110-5 508701 9365-151 HG WH #302
241 Audacity / Audace D, HG OU241 D2P0241X 4250T C241 CP60117 UB241 R241 TC #626 P241X
511 HiTeak / HiTeck D, BI, HG OU511 D2P0511X 8156T P511 8062 CP40982 R511 3226001-050 SE #6213 P511X
555 NovaWhite / NovaBlanc D, HG OU555 D2P0555X 7001 WG-3  T555 2027 C100142 UB555 509996 SNO #766 S012
777 White White / Blanc Blanc D, HG OU777 7099WG5-1 WB777 2022 C100214 RAIN #901 P777B
805 Sunset Grey / Gris Ombragé D, HG OU805 7006TX P805 2454 C600185 UB805 508548 7265-133 HG FG #325
810 Antique White / Blanc Antique D, HG OU810 D2L0994S 7113T P810 2115 C100041 UB810 508863 03/1250 1458-084 HG ANT #932 S009
961 Stainless / Aluminium D, HG  OU961 D2P0961X 1269T C961 4603 CP60119 509988 ME/0403  9559-225 SLTW 961
G17 Grigio / Grigio D, HG OUG17 8452T CG17 4072 CP40797 UBG17 G17N
G18 Caramello / Caramello D, HG OUG18 8264T CG18 8501 CP20704 UBG18
G20 Sheer Linen / Lin Pur D, CA HPL G20 8764T CG20 6448 G20WOV
G21 Viva Walnut / Noyer Viva D, HG OUG21 8901T CG21 4098AA CP40796 UBG21
G23 Coastal Pear / Poirier de la Côte D, HG OUG23 8807T CG23 4736 CP20707
H56 Chill / Frisquet AU OUH56 D2PH56R 4569WG2 WAURAH56 8760Y CP10049 UBH56 WJM7967 H56R
H57 Haze / Brume AU OUH57 D2PH57R 4572WG2 WAURAH57 8761Y CP20787 WJM7966 H57R
H58 Storm / Tempête AU OUH58 D2PH58R 4571WG2 WAURAH58 8762YM CP40966 UBH58 WJL8513 SHT #615 H58R
H59 Twilight / Crépuscule AU OUH59 D2PH59R 4573WG2 WAURAH59 8763Y CP40965 UBH59 H59R
H61 Intrigue RI OUH61 2614WG5-1 WBH61 30351AA CP40964 SLTW H61
H64 Strata RI D2PH64B 4577WG5-1 WBH64 8766 H64B
H65 Canyon RI OUH65 D2PH65B 2610WG5-1 WBH65 CP40962 H65B
H66 Vintage RI OUH66 D2PH66B 2609WG5-1 WBH66 8768AA CP60252 UBH66 H66B
H67 Kindle / Feu AU OUH67 D2PH67R 4570WG2 WAURAH67 8769Y UBH67 H67R
H68 Kohl / Khôl SM OUH68 SMH680 60178M UBH68
H69 Carbon / Carbone SM OUH69 SMH690 CP60471 UBH69
H72 Ginger Root / Gingembre AU OUH72 D2PH72R 8383WG-2 WAURAH72 8772Y CP20863 30080001-152600 H72R
H73 Cocoa Bean / Graine de Cacao AU OUH73 D2PH73R 8568WG-2 WAURAH73 8773YM CP41053 UBH73 30080002-152600 H73R
H74 Blackwood / Bois Noir AU OUH74 D2PH74R 4541WG-2 WAURAH74 30310U CP41029 UBH74 30080003-152600 H74R
H75 Tundra AU OUH75 D2PH75R 8611WG-2 WAURAH75 8775YM CP10057 UBH75 H75R
H76 Memento RI OUH76 L25PH76B D2PH76B 8166WG5-1 WAURAH76 8776 CP10056 MT #837 H76B SLTW H76
K01 Nutmeg / Muscade AU OUK01 L25PK01R D2PK01R 4625WG-2 WAURAK01 30519Y NB/2202 K01R
K02 Sesame / Sésame AU OUK02 L25PK02R D2PK02R 4623WG-2 WAURAK02 30520Y NB/2201 K02R
K04 Smokewood / Bois Fumé RI OUK04 D2PK04B 4624WG5-1 WBK04 30411AA SMO #611 K04B
K05 Barnwood / Bois de Grange RI OUK05 D2PK05B 4621WG5-1 WBK05 30375AA UBK05 BAN #612 K05B
K06 Silverwood / Bois Argenté RI OUK06 L25PK06B D2PK06B 4620WG5-1 WBK06 30346AA CP40871 SIL #626 K06B
K08 Luna SM OUK08 4628SLS SMK08 60154M
K19 Chino CA HPL K19 4747 WK19 60131ELM CP60431 UBK19 K19WOV
K20 Frequency / Fréquence CA HPL K20 8566 WK20 60130ELM UBK20 K20WOV
K21 Canvas CA HPL K21 4748 WK21 60132ELM CP60474 UBK21 PVL3438 K21WOV
K22 Reflexion / Réflexion SE OUK22 D2PK22CH 4736 WK22 30395AAM CP44165 UBK22 535103 K22CH
K23 Shanshu SE OUK23 L25PK23CH D2PK23CH 4738 WK230 30397AAM 535070 K23CH
K24 Dalia SE OUK24 L25PK24CH D2PK24CH 4737 WK24 30398AAM CP41166 WIL3767 K24CH
K25 Mimosa SE OUK25 D2PK25CH 4739 WK25 30399AAM CP20951 UBK25 K25CH
K33 Dorato Grey / Dorato Gris RI OUK33 WBK33 30633AA CP20983 UBK33 EI/4302 K33B
K34 Dorato Natural / Dorato Naturel RI OUK34 WBK34 30634AA CP20986 UBK34 EI/4301 K34B
K35 Dorato Brown / Dorato Brun RI OUK35 WBK35 30635AA CP41230 UBK35 EI/4303 K35B
K36 Soho SE OUK36 WK360 30636AA CP60467 UBK36 537656 K36CH
K37 Endgrain SM OUK37 SMK37 30637M CP20988 UBK37
K38 Riverside / Riverain AU HPL K38 5125 WG-2 WAURAK380 30797YM CP60525 UBK38 K38RIV
K39 Nebula / Nébuleuse SE HPL K39 5126 BELLUNO WK390 30842AAM UBK39 K39CHO
K40 Fjord SM HPL K40 5127 SLS SMK40 30804M CP10086 UBK40
K41 Lago SM HPL K41 5128 SLS SMK41 30803M CP21052 UBK41
K46 Kali LY HPL K46 5132 SLS WK460 30802EVM CP41345 UBK46
K47 Asha LY HPL K47 5133 SLS WK470 30801EVM CP41344 UBK47
K48 Whiskey / Whisky LY HPL K48 5134 SLS WK480 30800EVM CP41340 UBK48
K68 Conifer / Conifère SM HPL K68 D2PK68MM 20618M 407007-0010000 K68MM
K69 Ohm AU HPL K69 31133YM
K70 Resonance / Résonance AU HPL K70 31134YM
K71 Elemental / Élémental OM HPL K71 D2PK71BO 31132EBM K71BO
K72 Data OM HPL K72 D2PK72BO 31136EBM K72BO
K73 Mantra AU HPL K73 31135YM
K74 Chakra AU HPL K74 31138YM
K75 Karma OM HPL K75 D2PK75BO 31139EBM K75BO
K76 Samadhi OM HPL K76 D2PK76BO 31140EBM K76BO
K77 Dosha OM HPL K77 D2PK77BO 31141EBM K77BO
K78 Vega OM HPL K78 D2PK78BO 31137EBM K78BO
K79 Sage / Sauge SM HPL K79 20638M 537338
K80 Celestine / Célestine SM HPL K80 20639M
K81 Adobe SM HPL K81 20640M
K82 Whitesmoke / Fumée Blanche SM HPL K82 20641M
K83 Shipshaw SM HPL K83 20642M 537344
R60 Fresco RI OUR60 L25PR60B D2PR60B 8576WG5-1 WBR60 8531AA CP10049 UBR60 3250001-154 WC #672 R60B
R61 Carnaval RI OUR61 L25PR61B D2PR61B 2000WG5-1 WBR61 8391AA WBLG7998 93251004-1723 R61B
R63 Samba RI OUR63 L25PR63B D2PR63B 8804WG5-1 WBR63 8077AA UBR63 WBLG7372 93251003-1723 R63B
V05 Etrusco LY HPL V05 60260M
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UNIBOARD®’S  
SIGNATURE COLLECTION  
blends classic with 
contemporary style. This 
statement collection features 
luxurious textures with daring 
new colours reflecting  
artisanal quality.

LA COLLECTION  
SIGNATURE D’UNIBOARD® 
allie les styles classique et 
contemporain. Elle se compose 
de textures riches et de 
couleurs d’une esthétique 
incomparable, qui reflètent une 
qualité artisanale remarquable.



G18	 CARAMELLO
G21	 VIVA WALNUT
	 NOYER VIVA

G17	 GRIGIO
241	 AUDACITY
	 AUDACE

805	 SUNSET GREY
	 GRIS OMBRAGÉ

961	 STAINLESS
	 ALUMINIUM

G23	 COASTAL PEAR
	 POIRIER DE LA CÔTE

511	 HITEAK
	 HITECK

113	 SUPER WHITE
	 SUPER BLANC

555	 NOVAWHITE
	 NOVABLANC

777	 WHITE WHITE
	 BLANC BLANC

810	 ANTIQUE WHITE
	 BLANC ANTIQUE

K36	 SOHO

H61	 INTRIGUE

K22	 REFLEXION
	 RÉFLEXION

K06	 SILVERWOOD
	 BOIS ARGENTÉ

K39	 NEBULA
	 NÉBULEUSE

H65	 CANYON

H66	 VINTAGE

H74	 BLACKWOOD
	 BOIS NOIR

H73	 COCOA BEAN
	 GRAINE DE CACAO

H59	 TWILIGHT
	 CRÉPUSCULE

K25	 MIMOSA

K05	 BARNWOOD
	 BOIS DE GRANGE

H72	 GINGER ROOT
	 GINGEMBRE

K23	 SHANSHU

R63	 SAMBA K69	 OHM

K24	 DALIA

K04	 SMOKEWOOD
	 BOIS FUMÉ

K35	 DORATO BROWN
	 DORATO BRUN

K70	 RESONANCE
	 RÉSONANCE

H67	 KINDLE
	 FEU

H58	 STORM
	 TEMPÊTE

R60	 FRESCO

H64	 STRATA

K71	 ELEMENTAL
	 ÉLÉMENTAL

K72	 DATA

H76	 MEMENTO

K34	 DORATO NATURAL
	 DORATO NATUREL

K77	 DOSHA K75	 KARMA

R61	 CARNAVAL

K33	 DORATO GREY
	 DORATO GRIS

K78	 VEGA K76	 SAMADHI

K38	 RIVERSIDE
	 RIVERAIN

K74	 CHAKRA
H57	 HAZE
	 BRUME

K73	 MANTRA

K01	 NUTMEG
	 MUSCADE

H75	 TUNDRA
H56	 CHILL
	 FRISQUET

K02	 SESAME
	 SÉSAME

*See website for all available colours in High Gloss finish 
*Consulter le site internet pour tous les couleurs disponibles en Super Lustré

High Gloss  Super lustré

Omnia

D, HG

D, HG

D, HG

D, HG

D, HG

D, HG

RI

RI

RI

RI AU AU

AU AU

AUAU

AU

RI

RI AU

AU

AU

AUAU

RI

RI AU

AU

AU

AURI

RI

OM OM

RI

RI

OM OM

RI

RI

OM OM

SE

SE

SE

SE

SE

SE

D, HG

D, BI, HG

D, HG

D, HG

D, HG

D, HG

Rio® Aura

Calico

Lyra

Sequoia  Séquoia

Supermat®

AU = Aura	 BI = Bistro®	 CA = Calico 	 D = Dolomite®	 HG = High Gloss / Super lustré	

LY = Lyra 	 RI = Rio® 	 OM = Omnia	 SE = Sequoia / Séquoia	 SM = Supermat®

K21	 CANVAS

K48	 WHISKEY
	 WHISKY

G20	 SHEER LINEN
	 LIN PUR

K47	 ASHA

K20	 FREQUENCY
	 FRÉQUENCE

K46	 KALI

K19	 CHINO

V05	 ETRUSCO

CA

LY

CA

LY

CA

LY

D, CA

LY

K82	 WHITESMOKE
	 FUMÉE BLANCHE

K37	 ENDGRAIN

K68	 CONIFER
	 CONIFÈRE

K80	 CELESTINE
	 CÉLESTINE

K41	 LAGO

K83	 SHIPSHAW

K79	 SAGE 
	 SAUGE

K40	 FJORD

H69	 CARBON
	 CARBONE

K81	 ADOBE

K08	 LUNA

H68	 KOHL
	 KHÔL

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

1,625” x 1,25”

1,625” x 1,25”

1,625” x 1,5”

1,625” x 1,375”

2,1875” x 1,25”

1,625” x 1,375”2,1875” x 1,375”

2,1875” x 1,375”

= New / Nouveauté

Sig
nat

ur
e  F

IN
IS

H
E

S
 

 F
IN

IS
  S

ign
atu

re

1,625” x 1,375”

2,1875” x 1,375”

60,32 mm / 252,71 mm 42,86 mm / 863,85 mm


